РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РАЙЧИХИНСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА

Приказ

От 01.08.2023г.                                                                                         № __64____

О назначении лица, ответственного

 за работу по профилактике

 детского дорожно-транспортного травматизма

 в МДОАУ детском саду № 2 на 2023-2024учебный год

С целью снижения детского дорожно-транспортного травматизма и организации

работы по предупреждению ДДТТ среди воспитанников МДОАУ детского сада № 2

городского округа города Райчихинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Ткачеву И.В., старшего воспитателя, ответственным лицом за организацию

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в детском саду на

2023-2024 учебный год.

2.Ткачевой И.В. осуществлять систематический контроль за выполнением учебного плана

работы по правилам дорожного движения в соответствии с планом учреждения.

Отчет: май 2024г.

3.Ткачевой И.В. осуществлять постоянные рабочие контакты с отделом ГИБДД по

г.Райчихинску.

Отчет: май 2024г.

4.Александровой Н.Н., заместителю заведующей осуществлять контроль за проведением

инструктажа по безопасности движения во время выхода воспитанников за пределы

детского сада с оформлением приказа «О персональной ответственности во время выхода

за пределы детского сада»

Отчет: май 2024г.

5.Ткачевой И.В. организовать работу с педагогами по профилактике ДДТТ

Срок: согласно годовому плану.

6.Ткачевой И.В. организовать работу по пополнению материалов в уголках по обучению

ПДД

Срок: согласно плана работы

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

МДОАУ детским садом № 2                                                С.А.Серёжникова